Директору ГОУ ЯО «Ярославской школы № 45»

Куландиной С.Н.

от _________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

(Ф.И.О. родителя)

Заявление
Прошу зачислить моего сына (мою дочь) ______________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
в лагерь на июнь месяц 2020 года.

Дата рождения _________________________________ Класс _____________________________________
Домашний адрес __________________________________________________________________________
Родители:

Мать (Ф.И.О., телефон) _____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
Отец (Ф.И.О., телефон) _____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
«______» ______________ 20___ г.                                                      ________________________

                                                                                                                           (личная подпись)